
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 2 січня 2025 р.                                 Стрий                                                   № 3 

 

Про затвердження видів  

громадських робіт на 2025 рік 

 

Відповідно до ст. 31 Закону України  «Про зайнятість населення», ст.ст. 34, 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 31 Закону 

України  «Про зайнятість населення», керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 20 березня 2013 року № 175  «Про затвердження Порядку 

організації громадських  та інших робіт тимчасового характеру» зі змінами і 

доповненнями, листа Стрийської філії Львівського обласного центру зайнятості  

від 18 грудня 2024 року №04-1925/24 та з метою додаткового стимулювання 

мотивації до праці, матеріальної підтримки безробітних та інших категорій осіб 

виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити види громадських робіт на 2025 рік згідно із додатком. 

2.Стрийській філії Львівського обласного центру зайнятості (Р.Вишньовська) 

здійснювати направлення зареєстрованих безробітних та інших категорій 

громадян на громадські роботи на підставі договорів про організацію 

громадських робіт, укладених із роботодавцями.  

3.Громадські роботи проводити виключно на спеціально створених 

роботодавцями для цього тимчасових робочих місцях.     

4.Контроль за виконанням  рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови   Микола ДМИТРИШИН 

 

 

 

 

 

 



 

 

                Додаток 

               до рішення виконавчого комітету  

               від 2 січня 2025  №3  

 

Перелік видів громадських робіт на 2025 рік 

 

1.Організація забезпечення життєдіяльності громадян, що постраждали 

внаслідок бойових дій, підтримка ветеранів, військовослужбовців та їх сімей; 

2.Роботи мають суспільно корисну спрямованість, відповідати потребам 

територіальної громади та сприяють її соціальному розвитку (виготовлення 

маскувальних сіток, розвантаження, фасування гуманітарної допомоги); 

3.Роботи із соціально вразливими верствами населення, інші роботи 

соціального напрямку, в тому числі для внутрішньо переміщених осіб; 

4.Роботи з допомоги у веденні домогосподарств ветеранам та сім’ям члени 

родин яких загинули, постраждали та зазнали негативного впливу внаслідок 

збройного конфлікту, догляд за особами похилого віку, особами з інвалідністю, 

одинокими та перестарілими громадянами; 

5.Супровід осіб з інвалідністю по зору; 

6.Роботи, пов’язані з будівництвом або ремонтом об’єктів соціальної сфери, 

облаштування укриттів (дитячих дошкільних та навчальних закладів, 

спортивних закладів, закладів культури і охорони здоров’я, будинків-інтернатів 

(пансіонатів для громадян похилого віку, інвалідів та дітей, дитячих оздоровчих 

таборів та інших об’єктів); 

7.Благоустрій територій та впорядкування придорожніх смуг; 

8.Впорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій, стихійного лиха (буреломів, сніголомів, вітровалів), 

екологічної та техногенної катастрофи, попередження та ліквідація наслідків, 

що непов’язані з ризиком для життя; 

9.Підсобні роботи з відновлення та догляду пам’яток архітектури, історії та 

культури,меморіальних та пам’ятних місць, зокрема упорядження меморіалів, 

пам’ятників,братських могил та інших місць поховання загиблих захисників 

Вітчизни і утримання у належному стані цвинтарів; 

10.Підсобні роботи по благоустрою та озелененню територій населених 

пунктів, об’єктів соціальної сфери, кладовищ, зон відпочинку і туризму, 

культових споруд,придорожніх та прибережних смуг; 

11.Проведення благоустрою придорожніх смуг автомобільних доріг загального 

(загальнодержавного), місцевого користування за межами проїзної частини; 

12.Інші роботи. 

 

Керуюча справами міськвиконкому  Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 

 


